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Son güncelleme: 5 Mart 2026 

Lütfen Dikkatlice Okuyun. 
 
CBRE Group, Inc., bağlı şirketleri ile birlikte (topluca, “CBRE Group”), mahremiyetinizi korumanın öneminin farkındayız. Bu 
Küresel Gizlilik ve Çerez Bildirimi (“Bildirim”) CBRE Group’un veri toplama ve işleme uygulamalarını anlamanıza ve aşağıdaki 
durumlarda bilgilendirilmiş kararlar almanıza ve geçerli yasalar kapsamında veri gizliliği haklarınızı kullanmanıza yardımcı 
olmayı amaçlamaktadır: 

‒ CBRE Group’un halka açık web sitelerini ve bu Bildirimin eklendiği diğer hizmetleri (topluca Site) kullanmak veya 
‒ CBRE Group tarafından işletilen sosyal medya hesapları da dâhil olmak üzere CBRE Group ile profesyonel bir şekilde 

etkileşimde bulunmak; aksi durumda etkileşim noktasında (toplu olarak “Profesyonel Etkileşimler” ) farklı bir gizlilik 
bildirimi sağlanmamaktadır. 
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TEMEL BİLGİLERİN ÖZETİ  

Sorumlu Kuruluş Bu Site veya Profesyonel Etkileşimleriniz aracılığıyla 
kişisel bilgilerinizi nasıl ve ne nedenle topladığımıza 
bağlı olarak, kişisel bilgilerinizi işlemekten sorumlu 
CBRE kuruluşları (bazı yargı bölgelerinde veri 
denetleyicisi olarak da bilinir) farklılık gösterebilir. 
Geçerli sorumlu CBRE kuruluşunuzu(kuruluşlarınızı) 
nasıl belirleyeceğinize ilişkin olarak lütfen Ek 1’deki 
bilgilere bakın. Daha fazla bilgi için buraya tıklayın. 

Kullanarak Kabul Yürürlükteki yasaların izin verdiği ölçüde, bu Siteyi 
kullanmanız veya Profesyonel Etkileşimlere katılmanız, 
bu Bildirimin koşullarını anladığınızı ve kabul ettiğinizi 
gösterir. Daha fazla bilgi için buraya tıklayın. 

Topladığımız Kişisel Bilgiler ve Kaynaklar  CBRE ile İletişim Bilgileri, Kayıt Bilgileri (kullanıcı 
adı/parola gibi), Profesyonel Bilgiler (iş unvanı, sektör, 
işveren gibi), Ticari İlişki Bilgileri (birincil CBRE Group 
kişileriniz gibi), Sosyal Medya Bilgileri ve Çerez, Cihaz 
ve Web Analiz Bilgileri gibi Site ve Profesyonel 
Etkileşimleri kullanımınız hakkında kişisel bilgiler 
toplarız. Bu kişisel bilgileri doğrudan sizden, diğer CBRE 
çalışanlarından ve üçüncü taraflardan toplarız. Daha 
fazla bilgi için buraya tıklayın. 

Kullanım ve Yasal Dayanaklar Kişisel bilgilerinizi Siteyi sizin için erişilebilir hale 
getirmek, sizinle iletişim kurmak, profesyonel olarak 
sizinle etkileşim kurmak ve size pazarlama sağlamak ve 
diğer ticari veya işle ilgili amaçlarımızı iyileştirmek ve 
yerine getirmek için kullanırız. Kişisel bilgilerinizi 
işlemek için öncelikle CBRE’nin ağır basan çıkarlarına 
veya sizin onayınıza (yasa gerektirdiği takdirde) 
yaslanırız. Daha fazla bilgi için buraya tıklayın. 

Veri̇ Paylaşımı CBRE Group küresel bir şirkettir ve topladığımız veya 
sizin sağladığınız kişisel bilgiler, talebinize yanıt vermek 
ve size Siteye erişim sağlamak için daha uygun olanlar 
da dahil olmak üzere diğer CBRE kuruluşlarıyla 
gerektiği şekilde paylaşılabilir ve işlenebilir. Kişisel 
bilgilerinizi ayrıca BT ve veri barındırma, pazarlama ve 
yasal ve düzenleyici uyumu konularında bize yardımcı 
olan hizmet sağlayıcılar gibi üçüncü taraflarla) ve kamu 
yetkilileri ile paylaşabiliriz. Daha fazla bilgi için buraya 
tıklayın. 
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Uluslararası Veri Aktarımları Kişisel bilgilerinizi kendi ülkeniz dışında bulunan diğer 
CBRE kuruluşları ve hizmet sağlayıcıları ile 
paylaşabiliriz. Bunu yaparken, geçerli yasanın 
gerektirdiği şekilde uluslararası veri aktarımları için 
uygun koruma önlemleri sağlarız.  Daha fazla bilgi için 
buraya tıklayın.. 

Veri Güvenliği Hakkınızda topladığımız ve işlediğimiz kişisel bilgileri 
kaybolmaya ve yetkisiz değişikliğe veya açıklanmaya 
karşı korumak için uygun teknik ve kurumsal güvenlik 
önlemlerini uygularız. Daha fazla bilgi için buraya 
tıklayın. 

Veri Saklama Hakkınızda topladığımız kişisel bilgileri, bu bilgilerin 
toplanma amacı için gerekli olduğu veya yasal olarak 
gerekli olduğu sürece saklarız. Daha fazla bilgi için 
buraya tıklayın.. 

Gizlilik Hakları  Ülkenizdeki yasal düzenlemelere bağlı olarak, kişisel 
bilgilerinizle ilgili olarak erişim, düzeltme, silme, itiraz 
veya diğer eylemleri talep etmek için bazı haklarınız 
olabilir. Geçerli yasa uyarınca sahip olabileceğiniz 
gizlilik haklarının nasıl kullanılacağı da dâhil olmak 
üzere ayrıntılı bilgi için aşağıya bakın. Daha fazla bilgi 
için buraya tıklayın. 

Bu Bildirimdeki Değişiklikler Bu Bildirimde herhangi bir maddi değişiklik yaparsak, 
bu değişiklikleri burada yapacağız ve değişiklikler 
önemliyse, daha belirgin bir bildirim de sunacağız. 
Gerekli olması durumunda sizin onayınızı alacağız. Daha 
fazla bilgi için buraya tıklayın. 

AB/BİRLEŞİK KRALLIK TEMSİLCİSİ  AB Genel Veri Koruma Düzenlemesi ve Birleşik Krallık 
veri koruma yasasına tabi olarak kişisel bilgilerinizi 
işleyen AEA ve Birleşik Krallık dışında bulunan sorumlu 
CBRE kuruluşları için bir temsilci atadık. İletişim bilgileri 
bu Bildirimde açıklanmaktadır. Daha fazla bilgi için 
buraya tıklayın. 

VERİ KORUMA GÖREVLİSİ  Yasanın gerektirdiği durumlar için, iletişim bilgileri bu 
Bildirimde verilmiş olan bir veri koruma görevlisi atadık. 
Daha fazla bilgi için buraya tıklayın. 

California Tüketici Gizliliği Politikası  Kaliforniya yasası uyarınca, geçerli gizlilik hakları ile 
ilgili olanlar da dâhil olmak üzere, Kaliforniya’da ikamet 
eden kişilere yapılması gereken ek açıklamalar 
CBRE’nin Kaliforniya Tüketici Gizliliği Politikasında 
sağlanmaktadır. Daha fazla bilgi için buraya tıklayın. 

Çerezler Sitemizde çerezler kullanırız ve tercih yöneticimiz, 
Gerekli Çerezler dışındaki çerezleri kullanmamızı 
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kısıtlamanıza olanak vermektedir. Daha fazla bilgi için 
buraya tıklayın. 

CBRE ile iletişim Bu Bildirimle ilgili sorularınız veya endişeleriniz olursa, 
Siteyi kullanımınız, sizinle iş hakkındaki etkileşimlerimiz 
ile ilgili bir sorunuz veya probleminiz olursa veya 
haklarınızı kullanmak veya kişisel bilgilerinizi doğrudan 
pazarlama amaçlarımızdan hariç tutmak isterseniz 
bizimle her zaman serbestçe iletişime geçebilirsiniz. 
Daha fazla bilgi için buraya tıklayın. 
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TAM BİLDİRİM  

Geçerli Sorumlu Kurum Hakkında Bilgi 
Ülkenizdeki yasal düzenlemelere ve tabi olduğunuz geçerli yasalara bağlı olarak (AB/AEA ve Birleşik Krallık gibi), 
kişisel bilgilerinizi toplamaktan ve işlemekten sorumlu CBRE kuruluşu (ayrıca bu kuruluşlar belirli yargı yetkisi 
alanlarında veri denetleyicisi olarak bilinir) hakkında bilgi alma hakkına sahip olabilirsiniz. Bunlar bu Site veya CBRE 
Group ile profesyonel etkileşimleriniz yoluyla kişisel bilgilerinizi nasıl ve hangi nedenle topladığımıza bağlı olarak 
farklılık gösterebilir. Geçerli sorumlu CBRE kuruluşunuzun (veya kuruluşlarınızın) nasıl tanımlanacağına ilişkin bilgiler 
Ek 1‘de verilmiştir. Her bir sorumlu CBRE kuruluşu, kişisel bilgilerinizi doğrudan sizden, Siteyi kullanmanız yoluyla 
veya bu Bildirimde belirtilen belirli üçüncü taraf kaynakları aracılığıyla toplar. CBRE, Inc. için ABD gibi sorumlu CBRE 
kuruluşunun bulunduğu ülke, kendi ülkenizde sağlanan veri koruma düzeyine eşit olmayan bir veri koruma düzeyi 
sağlayabilir. Kişisel bilgilerinizin Uluslararası Veri Aktarımları hakkında daha fazla bilgi aşağıdadır. 

Bu Bildirim “CBRE”, “biz”, “bize” veya “bizim” şeklinde atıfta bulunduğunda, bu, aşağıda Ek 1’de tanımlanan geçerli 
sorumlu CBRE Group kuruluşunu ifade eder. 

Global Gizlilik Bildirimi 

1. Kullanma Yoluyla Kabulünüz 

a. Bu Global Gizlilik Bildirimi CBRE’nin bu Site, sosyal medyada bizimle etkileşimleriniz ve sizinle diğer 
profesyonel etkileşimler aracılığıyla elde edilen belirli kişisel bilgileri nasıl topladığını, kullandığını ve 
açıkladığını açıklamaktadır. Lütfen, geçerli yasanın izin verdiği ölçüde, bu Siteyi kullanmanızın bu 

Global Gizlilik Bildirimini anladığınızı ve kabul ettiğinizi gösterdiğini göz önünde bulundurun 

2. Topladığımız Kişisel Bilgiler ve Kaynaklar 

CBRE ile nasıl etkileşim kurduğunuza bağlı olarak, Sitemizin bir kullanıcısı olarak veya tedarikçi, müşteri, müşteri 
çalışanı, danışman veya iş ortağı gibi CBRE ile profesyonel bir etkileşime sahip CBRE'nin bir iş irtibatı olarak bir 
veri sahibi olabilirsiniz. 

a. Sizden Veri Toplama 
Siteyi ve CBRE ile Profesyonel Etkileşimleri kullanmanıza bağlı olarak, sizden aşağıdaki kişisel bilgi 
türlerini toplayabilir ve işleyebiliriz. Bize kişisel bilgilerinizi vermemenin sonuçları hakkında daha 
fazla bilgi için aşağıdaki Kişisel Bilgileri Bize Sağlamamanın Sonuçları bölümüne bakın. 

• İletişim Bilgileri: adınız, posta veya e-posta adresiniz ve telefon numaranız gibi 

• Kayıt Verileri: örneğin haber bülteni talepleri, etkinlik/seminer kayıtları, abonelikler, 
indirmeler ve kullanıcı adı/parolalar 

• İş Başvurusu Sahibi Verileri: örneğin istihdam ve eğitim geçmişi gibi ilgili beceriler, 
profesyonel sertifikalar ve bağlantılar, ücret geçmişi (yasanın izin verdiği durumlarda) ve öz 
geçmişlerde yer alan diğer bilgiler, çevrim içi profesyonel profiller ve iş başvuruları, 
referansların görüşleri, yer değiştirme isteği ve yasanın izin verdiği durumlarda: test ve 
değerlendirme sonuçları, bir çıkar çatışmasına yol açabilecek dış faaliyetleriniz veya aile 
ilişkileriniz hakkında bilgiler ve cezai suç, mahkumiyet, beklenen soruşturmalar ve idari 
yaptırımlar hakkında bilgiler. 
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• Çalışan İşe Başlatma Bilgileri: örneğin, başvuru sahibi ile bir istihdam veya sözleşme ilişkisi 
oluşturmak ve yasal uyum için (ulusal kimlik kartı, ikamet izinleri ve Çalışma Hakkını 
gösteren vizeler gibi), bordroyu işlemek ve çalışan sosyal yardımları sağlamak için (banka 
hesabı bilgileri, vergi stopajı seçimleri ve lehtar bilgileri gibi) ve iş yeri kolaylıkları sağlamak 
için gerekli olan engellilik verileri veya diğer veriler (yasanın izin verdiği durumlarda). 

• Profesyonel İlişki Bilgileri: örneğin iş iletişim bilgileri, sektör, iş unvanı veya rolü, birincil 
CBRE Group irtibatlarınız ve CBRE Group ile etkileşim kayıtlarınız, ilgilendiğiniz yatırım 
türleri gibi iş ilişkisine hizmet etmemize yardımcı olmak için sizin sağladığınız bilgiler ve 
kişisel hayatınız hakkında sağladığınız bilgiler (özel veri kategorileri dışında) 

• Pazarlama Verileri: ürünlerimiz ve hizmetlerimiz bakımından ilgi alanlarınız ve tercihleriniz 
gibi. 

• Sosyal Medya Bilgileri CBRE tarafından işletilen sosyal medya siteleri ile etkileşimleriniz 
temelinde: örneğin sosyal medya kullanıcı adınız, profiliniz ve etkileşimlerinizin içeriği, CBRE 
veya sektörümüzdeki diğer kişiler hakkındaki beyanlarınız veya görüşleriniz ve toplu 
duruma getirilmiş kullanım raporları. 

• Çerez, Cihaz ve Web Analiz Verileri: örneğin Bilgisayar İnternet Protokolü (IP) adresiniz, 
coğrafi konum verileriniz, tarayıcı ayarlarınız ve Sitenin kullanımı hakkında benzer veriler, 
mobil cihaz reklam tanımlayıcısı ve çerezler ve bir cihaza bağlanmış olan diğer veriler. Daha 
fazla bilgi için lütfen Çerez Bildirimimize bakın. 

b. Üçüncü Taraf Kaynakları Üzerinden Veri Toplama 
Geçerli yasaların izin verdiği ölçüde, üçüncü taraf kaynaklardan hakkınızda aşağıdaki kişisel bilgileri 
toplayabilir ve işleyebiliriz: 

• İletişim Bilgileri: adınız, posta veya e-posta adresiniz ve telefon numaranız gibi. (İletişim 
Bilgilerinizi toplayan ve bizimle paylaşan üçüncü taraflar arasında işvereniniz, mülk 
listenizin operatörleri ve Site içindeki bağlantılardan erişilebilen diğer web siteleri ve diğer 
iş ortakları bulunabilir. Bu üçüncü taraflar, İletişim Bilgilerinizin kendi bağımsız amaçları için 
toplanmasından ve işlenmesinden bağımsız olarak sorumludur (bazı yargı bölgelerinde 
bağımsız veri sorumlusu olarak da anılır). Gizlilik uygulamalarını ve sahip olabileceğiniz 
hakları nasıl kullanacağınızı anlamak için sizi gizlilik bildirimlerine yönlendiririz. 

• İş Başvurusu Sahibi Verileri: örneğin istihdam ve eğitim geçmişi, ilgili beceriler, profesyonel 
sertifikalar ve bağlantılar, ücret geçmişi (yasanın izin verdiği durumlarda) ve özgeçmişlerde, 
çevrim içi profesyonel profillerde ve iş başvurularında yer alan diğer bilgiler ve yasanın izin 
verdiği durumlarda: test ve değerlendirme sonuçları ve cezai suç, mahkumiyet, beklenen 
soruşturmalar ve idari yaptırımlar hakkında bilgiler. 

• Pazarlama Verileri: örneğin CBRE tarafından sunulanlara benzer ürünler ve hizmetler 
bakımından ilginiz ve tercihiniz gibi. (Pazarlama Verilerinizi toplayan ve bizimle paylaşan 
üçüncü taraflar, pazarlama verilerini derleme ve satma işinde çalışan şirketleri ve kişisel 
bilgilerinizi sağladığınız diğer iş ortaklarını içerebilir. Pazarlama Verilerinizi toplayan ve 
bizimle paylaşan üçüncü taraflar, Pazarlama Verilerinizin kendi bağımsız amaçları için 
toplanmasından ve işlenmesinden bağımsız olarak sorumludur (bazı yargı bölgelerinde 
bağımsız veri denetleyicisi olarak da anılır). Gizlilik uygulamalarını ve sahip olabileceğiniz 
hakları nasıl kullanacağınızı anlamak için sizi gizlilik bildirimlerine yönlendiririz). 



Global Gizlilik ve Çerez Bildirimi TAM BİLDİRİM 

  

6       ©2026 CBRE, INC. 

• Sosyal Medya Bilgileri, üçüncü taraf sosyal medya siteleri (söz konusu üçüncü taraf 
sitelerindeki CBRE hesapları dâhil) ile etkileşimleriniz temelinde, örneğin: sosyal medya 
kullanıcı adınız, profiliniz ve CBRE veya sektörümüzdeki diğer kişilerle etkileşimlerinizin 
içeriği, CBRE veya sektörümüzdeki diğer kişiler hakkındaki beyanlarınız veya görüşleriniz 
ve CBRE’nin sosyal medya hesapları ile etkileşimleriniz hakkında toplu duruma getirilmiş 
raporlar. 

• Üçüncü Taraf Reklam Teknik Verileri IP adresiniz, tarayıcı türünüz ve sürümünüz, cihaz 
tanımlayıcılarınız, konum ve saat dilimi ayarı gibi üçüncü taraf web sitelerine verdiğimiz 
reklamlardan elde edilen teknik bilgiler 

• İletişim Bilgileri İşvereniniz veya diğer profesyonel referanslar gibi üçüncü taraflardan 
topladığımız bilgiler: adınız, posta adresiniz ve telefon numaranız gibi. 

c. Kişisel Bilgileri Bize Sağlamamanın Sonuçları 
CBRE’ye kişisel bilgilerinizi vermenizi gerektiren hiçbir yasal veya sözleşmeye dayalı yükümlülük 
yoktur. Kişisel verilerinizin sağlanması sizin için isteğe bağlıdır. Kişisel bilgilerinizi bize vermemeyi 
seçebilirsiniz, ancak bu durumda Sitelerimizi kullanamayabilir ve hizmetlerimizi alamayabilir ve/veya 
bizimle etkileşim kuramayabilirsiniz. Ayrıca, sizinle bir sözleşme yapmamıza ve/veya size hizmetler 
sağlamamıza olanak sağlamak için kişisel bilgilerinizin sağlanması gerekebilir. Çerezleri nasıl 
kullandığımız ve çerez tercihlerinizi nasıl yöneteceğiniz hakkında daha fazla bilgi için aşağıdaki 
Çerez Bildirimine bakın 

3. Kişisel Bilgilerinizin Kullanımı ve Yasal Dayanaklar 
Kişisel bilgilerinizi kullanma amaçlarımız ve bu tür işlemler için yasal dayanaklar şunlardır: 

• Siteye Erişiminizi Yönetmek ve Sağlamak  

Çerez, Cihaz ve Web Analiz Verilerinizi Siteyi yönetmek ve size erişim sağlamak için işleriz. 
Bu kişisel bilgileri, CBRE'nin veya diğer üçüncü tarafların meşru iş çıkarlarını geçersiz kılan 
şekilde gerektiğinde, size veya işvereninize, pazarlama ve diğer iş amaçları için tuttuğumuz 
Siteye erişim sağlamak için veya sizin onayınıza bağlı olarak (yasalar gerektiriyorsa) işleriz. 

• İş Başvurunuz Hakkında Sizinle İletişim Kurmak ve Açık Pozisyonlar için Niteliklerinizi 
ve Uygunluğunuzu BelirlemekÇerez, Cihaz ve Web Analiz Verilerinizi Siteyi yönetmek 
ve size erişim sağlamak için işleriz  

Bu kişisel bilgileri, CBRE'nin veya diğer üçüncü tarafların meşru iş çıkarlarını geçersiz kılan 
şekilde gerektiğinde, size veya işvereninize, pazarlama ve diğer iş amaçları için tuttuğumuz 
Siteye erişim sağlamak için veya sizin onayınıza bağlı olarak (yasalar gerektiriyorsa) işleriz. 

• Çalışanın İşe Başlama Sürecini Yürütmek ve Yönetmek 

Bizde istihdam teklifinde bulunursak ve siz de bunu kabul ederseniz çalışan işe başlatma 
sürecini yürütmek ve yönetmek için Çalışan İşe Başlatma Bilgilerinizi işleriz. Bu kişisel 
bilgileri, sizinle bir istihdam veya sözleşme ilişkisi oluşturmak ve bu bilgileri kayıt tutma 
amacıyla personel dosyanıza aktarmak için gerektiğinde kullanırız. CBRE’nin yasal 
yükümlülüklerine uymak için gerektiğinde, sözleşme öncesi amaçlar için (ör., potansiyel bir 
istihdam ilişkisine girmeden önce talebiniz üzerine adımlar atmak için) CBRE’nin diğer ağır 
basan meşru iş çıkarları için ve/veya onayınıza dayanarak (yasalar gerektiriyorsa) kişisel 
bilgilerinizi işleriz. 
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• Sizinle İş Yapmak ve Profesyonel Bir İlişki Kurmak  

Sizinle veya işvereninizle iş yapmak ve profesyonel bir ilişki sürdürmek için İletişim 
Bilgilerinizi ve Profesyonel İlişki Bilgilerinizi işleriz. Bu kişisel bilgileri, sizinle bir sözleşme 
yapmadan önce (istekinize bağlı olarak), CBRE’nin veya diğer üçüncü tarafların meşru iş 
çıkarları için, örneğin talep edilen hizmetleri size veya işvereninize sağlamak için veya 
onayınıza bağlı olarak (yasalar gerektiriyorsa) gerekli olduğunda işleme alırız. 

• Size İlgili Pazarlama Sağlamak  

İletişim Bilgilerinizi, Kayıt Verilerinizi, Pazarlama Verilerinizi ve Üçüncü Taraf Reklam Teknik 
Verilerinizi ve Çerez, Cihaz ve Web Analiz Verilerinizi ilginizi ifade ettiğiniz hizmetler, 
teklifler, etkinlikler ve haber bültenleri veya benzer teklifler veya hizmetler (iş ortakları gibi 
üçüncü taraflarınkiler dâhil) hakkında sizinle iletişime geçmek ve reklamlarımızı daha iyi 
hedeflemek ve ilgileneceğinizi düşündüğümüz uygun teklifleri sağlamak için işleriz. Bu 
kişisel bilgileri, CBRE'nin veya diğer üçüncü tarafların (işvereniniz veya iş ortaklarınız gibi) 
ağır basan iş çıkarlarının gerektirdiği durumlarda, sizi ve müşterilerimizi en son 
haberlerimiz, ürünlerimiz ve hizmetlerimiz hakkında bilgilendirmek ve reklamlarımızı size 
daha iyi hedeflemek veya onayınıza (yasalar gerektiriyorsa) dayanarak işleriz. 

• CBRE’nin Marka İtibarını Korumak ve Yönetmek – Sosyal Medya 

Sosyal medya kanallarımızla etkileşime girdiğinizde sizinle Profesyonel Etkileşimler de dâhil 
olmak üzere CBRE tarafından işletilen ve üçüncü taraf sosyal medya sitelerindeki varlığımız 
aracılığıyla CBRE’nin marka itibarını korumak için Sosyal Medya Bilgilerinizi işleriz. Bu 
kişisel bilgileri, CBRE'nin ağır basan meşru ticari çıkarlarına ve/veya onayınıza (yasalar 
gerektiriyorsa) dayalı olarak gerekli olduğu zaman işleriz. 

• İşimizi İşletmek, Değerlendirmek ve Geliştirmek 

Faaliyetlerimizi yürütmek, değerlendirmek ve geliştirmek (yeni ürünler ve hizmetler 
geliştirmek; iletişimlerimizi yönetmek; reklamlarımızın etkililiğini belirlemek ve optimize 
etmek; ürünlerimizi, hizmetlerimizi, internet sitelerimizi, mobil uygulamalarımızı ve diğer 
dijital varlıklarımızı analiz etmek; internet sitelerimizin ve mobil uygulamalarımızın ve diğer 
dijital varlıklarımızın işlevselliğini kolaylaştırmak dâhil) için Pazarlama Verilerinizi, 
Profesyonel İlişki Bilgilerinizi ve Çerez, Cihaz ve Web Analizleri Verilerinizi işleriz. Bu kişisel 
bilgileri, CBRE'nin işimizi yürütmek ve iyileştirmek için ağır basan meşru ticari çıkarlarına 
ve/veya onayınıza (yasalar gerektiriyorsa) dayalı olarak gerekli olduğu zaman işleriz. 

• Yasal Yükümlülüklere Uymak ve Yasal Talepler Oluşturmak, Uygulamak veya 
Savunmak 

Yasal haklarımızı tesis etmek, kullanmak veya savunmak, kişisel bilgilerin açıklanmasına 
ilişkin devletin yasal taleplerine uymak veya diğer şekilde yasal yükümlülüklere uymak için 
yasal olarak izin verilen durumlarda hakkınızda topladığımız kişisel bilgileri kullanırız. Bu 
kişisel bilgileri, CBRE'nin yasal yükümlülüklerine uymak için gerektiğinde veya yasal 
iddiaları kullanmak ve savunmak için CBRE'nin ağır basan meşru iş çıkarlarına dayanarak 
veya sizin onayınıza dayanarak (yasalar gerektiriyorsa) işleriz. 

Bilgileri başka şekillerde kullanmamıza itiraz ederseniz 
mailto:privacyadministrator@cbre.com adresine e-posta 
gönderebilirsinizmailto:PrivacyAdministrator@cbre.com. 

mailto:privacyadministrator@cbre.com
mailto:PrivacyAdministrator@CBRE.com
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4. Kişisel Bilgilerin Paylaşılması 
Geçerli yasalar uyarınca bunu yasal olarak yapabileceğimiz durumlarda, topladığımız kişisel bilgiler, yukarıda 
bulunan Kişisel Bilgilerin Kullanımı ve Yasal Dayanaklar bölümünde belirtilen amaçlar için gerekli olduğu 
şekilde, bazıları sizin ülkeniz kadar yeterli düzeyde veri gizliliği ve koruma hakları sağlamayan bir ülkede 
bulunan aşağıdaki alıcı kategorileri ile paylaşılabilir ve işlenebilir. CBRE, dahili kişisel bilgi paylaşımına ilişkin 
uygun önlemler almıştır. Daha fazla bilgi için, aşağıda bulunan Uluslararası Veri Aktarımları bölümüne bakın. 

• Diğer CBRE Kuruluşlarıyla Dâhili Olarak 
CBRE Group küresel bir şirkettir ve CBRE’nin topladığı veya sizin sağladığınız kişisel bilgiler 
yukarıda Kişisel Bilgilerin Kullanımı ve Yasal Dayanaklar bölümünde belirtilen amaçlar için gerektiği 
şekilde CBRE kuruluşları ile paylaşılabilir ve işlenebilir. Örneğin, kişisel bilgilerinizi şirket içinde 
aşağıdakilerle paylaşabiliriz: 

o isteğinize yanıt vermek için daha uygun başka bir CBRE kuruluşu, 

o başka bir CBRE kuruluşu tarafından istihdam edilen bir karar verici veya 

o Siteye erişiminizi yönetmek, Sitenin işlevselliğini sürdürmek ve iyileştirmek için kişisel 
bilgilerinizin bazılarını işleyen başka bir CBRE kuruluşu (bazı yargı bölgelerinde veri 
işlemcisi olarak anılır) tarafından istihdam edilen site yöneticileri. 

İlgili olabilecek CBRE kuruluşları Ek 1'de tanımlanmıştır 

• Üçüncü Taraflar ile 
Potansiyel olarak ilgili üçüncü taraflar şunları içerir: 

o BT, siber güvenlik ve veri barındırma sağlayıcıları, pazarlama, reklam ve iletişim ajansları, 
çerez analiz sağlayıcıları, çevrim içi reklamcılar ve web sitesi test / analiz hizmetleri 
sağlayıcıları konusunda bize yardımcı olan Hizmet Sağlayıcılar . 

o Web'de gezinirken veya sosyal medyayı kullanırken ve analitik amaçlar için ilgi alanlarınıza 
dayalı olarak reklamları göstermek için çerezleri kullanarak Sitemizdeki gezinme 
etkinliğinizi takip edebilen Üçüncü Taraf Çerez Sağlayıcıları . Bu çerezler hakkında, izninizi 
nasıl vereceğiniz veya iptal edebileceğiniz gibi bilgiler de dahil olmak üzere, daha fazla 
bilgiye aşağıdaki Çerez Politikamızdan ulaşabilirsiniz. 

o Hukuk danışmanı, uyum danışmanları ve iş denetçileri gibi yasal, düzenleyici ve iş 
operasyonları faaliyetlerinde bize yardımcı olan danışmanlar ve danışmanlar. 

o Bir birleşme veya satış durumunda iş ortakları. Örneğin, CBRE'nin başka bir kuruluşla 
birleşmesi veya varlıklarımızın veya operasyonlarımızın devri durumunda. 

• Yasal Olarak Zorunlu İfşa 
Kişisel bilgilerinizi mahkemeler, dava tarafları, hükümet kuruluşları ve/veya düzenleyici makamlar 
gibi üçüncü taraflara yasal olarak gerekli olduğunda veya yasal işlemler veya benzer süreçler ile 
bağlantılı olarak gerektiğinde, örneğin bir mahkeme emrine veya bir celbe ya da bir başka yasal 
yükümlülüğe yanıt olarak veya kamu makamlarından yasal olarak bağlayıcı açıklama isteklerine 
yanıt olarak, milli güvenlik veya kolluk kuvvetlerinin gerekliliklerini karşılamak veya kişisel 
bilgilerinizin ifşa edilmesinin haklarımıza veya malımıza zarar verebilecek veya müdahale edebilecek 
(ister bilerek, ister bilmeden) birisinin kimliğini belirlemek, böyle biri ile iletişim kurmak veya 
aleyhinde dava açmak için gerekli olduğuna inanmak için sebebimizin olduğu özel durumlarda da 
kişisel bilgilerinizi ifşa etmek gerekli olabilir. 
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CBRE, geçerli yasalar uyarınca yasal olarak bunu yapmak zorunda olmadığımız sürece, kendi 
ülkenizin dışında verilen uluslararası bir mahkeme kararına veya mahkeme celbine veya başka bir 
yasal yükümlülüğe yanıt olarak kişisel bilgilerinizi açıklamamayı taahhüt eder. Özellikle CBRE, Inc., 
CBRE ABD’nin 18 U.S.C. § 2510'da tanımlandığı gibi bir elektronik iletişim hizmeti sağlayıcısı veya 18 
U.S.C. § 2711’de tanımlandığı gibi bir uzaktan bilişim hizmetinin bir sağlayıcısı olarak 
nitelendirilmediği için ne kendisinin ne de ABD iştiraklerinin ABD'ye tabi olmadığı ve CBRE ABD'ye 
aktarılan kişisel bilgilerin ABD Yabancı İstihbarat Gözetim Yasası ("FISA ") Bölüm 702 tarafından 
hedeflenemeyeceği görüşünü değerlendirmiştir ve bu görüşü benimsemiştir. Sonuç olarak, ABD 
istihbarat otoriteleri CBRE, Inc. veya ABD iştirakleri üzerinden FISA kapsamında bir veri açıklama 
talebi yayınlayamaz. Yine de, CBRE'nin FISA kapsamında kişisel bilgi için bir ifşa talebi alması 
halinde, cbre.com ve AEA web sitelerimizde bir Şeffaflık Raporu yayınlayacağız (Schrems II 
beyanımıza bakınız). CBRE tarafından ABD'ye aktarılan tüm kişisel veriler, aktarım sırasında 
şifrelenir. 

5. Uluslararası Veri Aktarımları 
• ABD ve Diğer Yerlerde İşleme 

Sorumlu CBRE kuruluşu olan CBRE kuruluşuna (bkz. aşağıdaki Ek 1) ve alıcılara (bkz. Kişisel 
Bilgilerin Paylaşılması) bağlı olarak, kişisel bilgileriniz, bilgileri ilk verdiğiniz veya ilk olarak toplandığı 
ülkeden daha az katı veri koruma yasalarına sahip olabilecek ülkeler de dâhil olmak üzere, ilk başta 
toplandığı ülkeden başka ülkelerde işlenebilir ve barındırılabilir. 

Uluslararası veri aktarımları durumunda, kişisel bilgilerinizi yürürlükteki tüm veri koruma yasalarının 
gerektirdiği şekilde koruyacağız. 

ABD dışındaki bir yargı bölgesinde bulunuyorsanız, kişisel bilgilerin başka bir ülkeye özellikle 
ABD’de CBRE, Inc’ye aktarılması, size istenen bilgileri sağlamak ve/veya istenen herhangi bir 
hizmeti gerçekleştirmek için gereklidir . Yasaların izin verdiği ölçüde, bilgi ve/veya hizmet 
talebiniz de sınır ötesi aktarım için onayınızı teşkil eder. 

• AEA ve Birleşik Krallık -AEA Dışı Veri Aktarımları  
CBRE tarafından Avrupa Ekonomik Alanı’ndan (“AEA ”) veya Birleşik Krallık’tan herhangi bir AEA 
dışındaki yargı yetkisi alanındaki alıcılara yapılan uluslararası veri aktarımları ile ilgili olarak,, 

o bazı alıcılar, AB yasası (veya geçerli olduğu şekilde İngiltere yasası) kapsamında yeterli 
düzeyde veri koruması sağladığı düşünülen ülkelerde bulunmaktadır. Bu nedenle, bu 
aktarımlar AB (veya geçerli olduğu şekilde İngiltere) veri koruma yasası kapsamında ek 
koruma gerektirmez. 

o diğer alıcılar, AB veya Birleşik Krallık yasaları kapsamında yeterli düzeyde veri koruması 
sağlamayan ABD gibi ülkelerde bulunur ve yasanın gerektirdiği durumlarda, AB Standart 
Sözleşme Maddeleri gibi uygun önlemleri uygulamış bulunuyoruz ve/veya alıcının bağlayıcı 
kurumsal kurallarına veya uygun bir derogasyona güveniyoruz. Geçerli olan yerlerde, 
tamamlayıcı teknik ve sözleşmeye dayalı koruma önlemleri uygularız. Geçerli yasa uyarınca, 
bu tür uygun önlemler hakkında daha fazla bilgi isteme hakkına sahip olabilirsiniz (aşağıda 
bkz. Bizimle İletişime Geçin). 

Yukarıda belirtildiği gibi (bkz. Yasal Olarak Zorunlu İfşalar), CBRE, Inc., ABD kamu yetkililerinin 
FISA 702 kapsamında CBRE, Inc. veya ABD'deki iştiraklerine kişisel veriler için yasal bir ifşa 
talebi düzenleyemeyeceğini değerlendirmiştir ve bu görüşe sahiptir. CBRE tarafından ABD'ye 
aktarılan tüm kişisel veriler, aktarım sırasında şifrelenir. 
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6. Kişisel Bilgilerinizi Nasıl Güvende Tutuyoruz 
Hakkınızda topladığımız ve işlediğimiz kişisel bilgileri kaybolmaya ve yetkisiz değişiklik veya ifşaya karşı 
korumak için uygun teknik ve organizasyonel güvenlik önlemlerini uygularız. Verdiğiniz bilgiler, aktarım ve 
saklama sırasında şifrelenir. Kişisel bilgilerinize erişimi, bu tür bilgileri toplama amaçlarımızla tutarlı olarak, 
bilmesi gerekenler açısından sıkı bir temelde sınırlandırmak için rol tabanlı erişim kontrollerinden 
faydalanırız. Ağımıza yetkisiz erişime karşı koruma sağlamak için kötü amaçlı yazılımdan koruma ve izinsiz 
giriş algılama sistemleri kullanıyoruz ve kişisel bilgilerin ihlali veya sızması şüphelerine hızla yanıt vermek 
için bir olay müdahale planımız mevcut. 

Kişisel bilgilerinizi hizmet sağlayıcılarımız ile paylaştığımızda, onların teknik ve organizasyonel önlemlerinin 
uygun düzeyde güvenlik sağladığını değerlendirdik. 

7. Kişisel Bilgilerinizi Ne Kadar Süreyle Saklıyoruz 
Hakkınızda topladığımız kişisel bilgileri yalnızca bu bilgilerin toplanma amacı için ve geçerli yasaların izin 
verdiği ölçüde gerektiği sürece saklarız. Kişisel bilgilerinizi artık kullanmamıza gerek kalmadığında, bu 
bilgileri sistemlerimizden ve kayıtlarımızdan kaldırdığımızdan ve/veya artık bu bilgilerden tanımlanamamanız 
için anonimleştirme adımları attığımızdan emin olmak için önlemler alıyoruz (yasal veya uyumlu olması için 
bilgilerinizi saklamamız gerekmediği sürece tabi olduğumuz düzenleyici yükümlülükler). 

8. Mahremiyet Haklarınız 
a. Pazarlama İletişimleri - Vazgeçme ve İtiraz Etme Hakları 

Bu Siteye kayıt yaptırırken sizden CBRE Group’tan teklifler, haberler, raporlar ve diğer promosyon 
iletişimleri gibi e-posta ve elektronik iletişimler almak isteyip istemediğinizi seçmenizi isteyebiliriz. 
Aşağıda açıklandığı gibi CBRE Group ile iletişime geçerek veya bizden gelen herhangi bir 
pazarlama elektronik iletişiminde yer alan Tercih Dışı Bırakma veya abonelikten çıkma 
talimatını takip ederek onayınızı geri çekebilir veya bu tür iletişimleri almayı tercih dışı 
bırakabilirsiniz . 

Ayrıca, kişisel bilgilerinizi yasal çıkarlarımıza dayanarak pazarlama amaçları için işlediğimizde bu tür 
işlemlere itiraz etme hakkına sahipsiniz. Bu tür bir işleme itiraz ettiğiniz durumlarda, bu Bildirimde 
listelenen görevleri yerine getirme yeteneğimizi etkileyebileceğini lütfen unutmayın. 

b. İletişim Bilgileri – Pazarlama İletişimleri 

Kişisel verilerinizin işlenmesinden ve pazarlama iletişiminden sorumlu olan CBRE kuruluşundan 
bağımsız olarak, aşağıda belirtildiği gibi merkezi olarak bizimle iletişime geçebilirsiniz ve sorumlu 
CBRE kuruluşunun pazarlama iletişimi ile ilgili talebinizi almasını ve derhal uygulamasını 
sağlayacağız: 

(i)  aldığınız e-postanın bir kopyası ile birlikte e-postanızın konu satırına “Remove” (Çıkar) yazıp 
PrivacyAdministrator@cbre.com adresine e-posta göndererek 

• Avrupa, Orta Doğu veya Afrika’da bulunuyorsanız ayrıca aldığınız e-postanın bir kopyası ile 
birlikte e-postanızın konu satırına “Çıkar” yazıp EMEA.PrivacyAdministrator@cbre.com  
adresine e-posta gönderebilirsiniz  

• Asya’da bulunuyorsanız ayrıca aldığınız e-postanın bir kopyası ile birlikte e-postanızın konu 
satırına “Remove” (Çıkar) yazıp PrivacyAdministratorAPAC@cbre.com adresine e-posta 
gönderebilirsiniz 

mailto:privacyadministrator@cbre.com
mailto:EMEA.PrivacyAdministrator@cbre.com
mailto:PrivacyAdministratorAPAC@cbre.com
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• Avustrlaya’da veya Yeni Zelanda’da bulunuyorsanız ayrıca aldığınız e-postanın bir kopyası 
ile birlikte e-postanızın konu satırına “Remove” (Çıkar) yazıp PrivacyAust@cbre.com.au 
adresine e-posta gönderebilirsiniz  

(ii) telefonla +1 877 227 3330 numaradan veya faks ile +1 212 618 7085 numaradan 

(iii) posta ile, CBRE, Inc., 321 North Clark Street, Suite 3400, Chicago, Illinois 60654, Attention: 

Global Director, Data Privacy 

Haber bültenleri veya promosyon ve pazarlama yazışmaları almama seçiminiz, size işlemle ilgili 
iletişim sağlamak gibi geçerli yasalar kapsamında izin verilen diğer işleme faaliyetlerini 
etkilemeyebilir. 

c. Kişisel Bilgilerinize Erişim Talep Etmek ve Diğer Haklarınız  

Ülkenizdeki yasal düzenlemelere ve tabi olduğunuz geçerli yasalara bağlı olarak, aşağıda belirtilen 
hakların tümüne veya bazılarına sahip olabilirsiniz ve bizimle Veri Sahibi Hakları Portalımız 
aracılığıyla veya dsr@cbre.com adresinden iletişime geçerek bu hakları kullanmak için bir talepte 
bulunabilirsiniz. Kişisel bilgilerinizin işlenmesinden sorumlu olan CBRE kuruluşundan bağımsız 
olarak, bu tür merkezi iletişim bilgilerini kullanabilirsiniz ve CBRE sorumlu CBRE kuruluşunun 
talebinizi almasını ve yürürlükteki yasaların gerektirdiği şekilde derhal ele almasını sağlayacaktır. 
CBRE, talepte bulunduğunuz belirli CBRE kuruluşunu belirtmeseniz bile talebinize kapsamlı bir 
şekilde yanıt verecektir. 

• Erişim hakkı: CBRE'den kişisel bilgilerinizin işlenip işlenmediğine dair onay alma ve bu 
durumda kişisel bilgilerinize erişim talep etme hakkına sahip olabilirsiniz. İşleme tabi tutulan 
kişisel bilgilerinizin bir kopyasını alma hakkına sahip olabilirsiniz. Talep ettiğiniz ek kopyalar 
için CBRE idari masraflara dayalı olarak makul bir ücret talep edebilir. 

• Düzeltme hakkı: CBRE’den sizinle ilgili yanlış kişisel bilgilerin düzeltilmesini sağlama 
hakkına sahip olabilirsiniz. 

• Silme hakkı (unutulma hakkı): Kişisel bilgilerinizi silmemizi isteme hakkına sahip 
olabilirsiniz, bu durumda CBRE'nin buna uyması gerekir. 

• İşlemeyi kısıtlama hakkı: Kişisel Bilgilerinizin işlenmesinin kısıtlanmasını talep etme 
hakkınız olabilir. 

• Veri taşınabilirliği hakkı: CBRE’ye sağladığınız kişisel bilgilerinizi yapılandırılmış, yaygın 
olarak kullanılan ve makine tarafından okunabilir bir formatta alma hakkına sahip 
olabilirsiniz ve bu kişisel bilgileri engelsiz olarak başka bir kuruluşa iletme hakkına sahip 
olabilirsiniz. 

• Onayı geri çekme hakkı: Herhangi bir kişisel bilgi işleme faaliyeti için onayınızı bildirmeniz 
hâlinde, bu onayı gelecekte geçerli olmak üzere herhangi bir zamanda geri çekme hakkınız 
vardır. Bu tür bir geri çekme, onayın geri çekilmesinden önceki işlemenin yasallığını 
etkilemeyecektir. Bu onayı geri çekme hakkı özellikle varsa pazarlama ve profil çıkarma 
amaçları için verilen izinler için geçerlidir. 

• İtiraz hakkı: Belirli koşullar altında, özel durumunuzla ilgili gerekçelerle, herhangi bir 
zamanda kişisel bilgilerinizin CBRE tarafından işlenmesine itiraz etme hakkınız olabilir ve 
CBRE, işleme için çıkarlarınızı, haklarınızı ve özgürlüklerinizi geçersiz bırakan veya yasal 

mailto:PrivacyAust@cbre.com.au
https://www.cbre.com/about-us/personal-data-request
mailto:dsr@cbre.com
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hak taleplerinin oluşturulması, uygulanması veya savunulması için zorunlu meşru 
gerekçeler göstermedikçe, CBRE’nin kişisel bilgilerinizi artık işlememesi gerekebilir. Kişisel 
bilgilerinizin işlenmesinin bir sözleşme yapmadan önce adımlar atmak veya hâlihazırda 
yapılmış bir sözleşmeyi yerine getirmek için gerekli olması halinde, özellikle itiraz etme 
hakkı mevcut olmayabilir. 

• Onay vermeme olasılığı hakkında ve bunu yapmanın sonuçları hakkında bilgi alma hakkı. 

• Verilerinizi paylaştığımız üçüncü taraflar hakkında bilgi alma hakkı. 

• Özellikle otomatik karar alma sonucu olarak, kendi ülkenizdeki veya sorumlu CBRE 
kuruluşunun bulunduğu ülkedeki yetkili veri koruma makamına şikayette bulunma 
hakkı. Avrupa Birliği Veri Koruma Makamlarının bir listesi Avrupa Veri Koruma Kurulu'nda 
mevcuttur. Brezilya'da yetkili veri koruma makamı Autoridade Nacional de Proteção de 
Dados'tur (ANPD). 

d. Brezilya 

Geçerli yasa kapsamında sağlanan diğer haklara ek olarak, Brezilya'da toplanan ve işlenen kişisel 
bilgilerle ilgili olarak, kişisel, profesyonel, tüketim ve kredi profillerini veya kişilik özelliklerini 
tanımlamayı amaçlayan kararlar da dahil olmak üzere, sizin çıkarlarınızı etkileyen kişisel verilerin 
otomatik işlenmesine dayalı olarak alınan kararların incelenmesini talep etme hakkına sahip 
olabilirsiniz. 

e. Çin 

Çin'de toplanan ve işlenen kişisel bilgilerle ilgili olarak yürürlükteki yasalar kapsamında sağlanan 
diğer haklara ek olarak, bir uygulama kullanıcısı olarak kaydınızı kaldırma ve çevrimiçi 
hesapları iptal etme hakkınız olabilir. 

9. Türkiye’de Uygulanan Veri Koruma Politikaları 

6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’Nu, kişisel verileri işlenen gerçek kişiler ile bu verileri tamamen veya 
kısmen otomatik yöntemlerle ya da bir veri kayıt sisteminin parçası olmak kaydıyla otomatik olmayan yollarla işleyen 
gerçek ve tüzel kişileri kapsar.  

9.1. Veri İşleme Faaliyeti 

 Bu süreç; bir kişinin kişisel verilerinin tamamen veya kısmen otomatik olan ya da herhangi bir veri kayıt 
sisteminin parçası olmak kaydıyla otomatik olmayan yollarla ilk defa elde edilmesiyle başlar. Veri işleme 
sürecin tümünü ifade etmektedir. 

 Kişisel verilerin işlenmesine ilişkin ilkeler, tüm kişisel veri işleme faaliyetlerinin temelinde yer almalı ve bu 
faaliyetler, hukuka ve dürüstlük kurallarına uygun olmalı, belirli, açık ve meşru amaçlar için işlenmeli, doğru 
ve gerektiğinde güncel olmalı, işlendikleri amaçla bağlantılı, sınırlı ve ölçülü olmalı ve ilgili mevzuatta 
öngörülen veya işlendikleri amaç için gerekli olan süre kadar muhafaza edilmelidir. 

 Kural olarak kişisel verilerin işlenmesi için açık rıza zorunludur. Ancak bu kuralın birtakım istisnaları 
vardır. Bu istisnalar kanunun 5.maddesinin 2. fıkrasında açıkça sayılmıştır.  

Genel Nitelikli Kişisel Verilerin İşlenme Şartları şunlardır ; (KVK K Madde 5): 

1. Kanunda açıkça öngörülmesi. 
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2. Rıza veremeyecek kişinin hayat veya beden bütünlüğünün korunması. 
3. Sözleşmenin kurulması veya ifasıyla ilgili olması. 
4. Veri sorumlusunun hukuki yükümlülüğünü yerine getirmesi. 
5. İlgili kişi tarafından alenileştirilmiş olması. 
6. Bir hakkın tesisi, kullanımı veya korunması. 
7. Temel hak ve özgürlüklere zarar vermeden meşru menfaat. 

KVKK Madde 6/3’ü kısa ve öz şekilde madde madde şöyle özetleyebiliriz: Özel Nitelikli Kişisel Verilerin İşlenme 
Şartları (KVKK Madde 6/3): 

1. İlgili kişinin açık rızasının bulunması. 
2. Kanunda açıkça öngörülmesi. 
3. Rıza veremeyecek kişinin veya başkasının hayat/beden bütünlüğünün korunması. 
4. İlgili kişinin alenileştirdiği verilere uygun olması. 
5. Bir hakkın tesisi, kullanımı veya korunması. 
6. Sağlık hizmetleri ve kamu sağlığı amacıyla gerekli olması. 
7. İstihdam, iş sağlığı ve sosyal güvenlik yükümlülüklerinin yerine getirilmesi. 
8. Vakıf, dernek ve kâr amacı gütmeyen kuruluşların mevzuat ve amaçlarına uygun, sınırlı ve gizli şekilde 

faaliyetleriyle ilgili olması. 

9.2. Kişisel Verilerim Aktarımı 

9.2.1. Kişisel Verilerin Yurtiçinde Aktarımı 

 Kişisel veriler, kural olarak ilgili kişinin açık rızası olmadan aktarılamaz. Ancak, yukarıda kişisel verilerin işleme 
şartlarında da belirtlen Madde 5/2 ve özel nitelikli kişisel veriler bakımından Madde 6/3’te yer alan şartlar sağlanır ve 
yeterli önlemler alınırsa, açık rıza aranmaksızın aktarılabilir. Diğer kanunlardaki aktarım hükümleri saklıdır. 

9.2.2. Kişisel Verilerin Yurt Dışına Aktarımı  

Kişisel veriler, 5. ve 6. maddelerde belirtilen işleme şartlarından birinin bulunması ve aktarılacak ülke, sektör 
veya uluslararası kuruluş için yeterlilik kararı verilmiş olması hâlinde yurt dışına aktarılabilir. 

Yeterlilik kararı bulunmaması durumunda, yine KVKK madde 5 ve 6’da yer alan şartlardan birinin varlığıyla birlikte, 
ilgili kişinin haklarını kullanabilmesi ve etkili başvuru yollarına sahip olması koşuluyla; anlaşma, bağlayıcı 
şirket kuralları, standart sözleşme veya taahhütname gibi uygun güvenceler sağlanarak aktarım yapılabilir. 

Ne yeterlilik kararı ne de uygun güvence bulunması hâlinde, yalnızca istisnai olarak; ilgili kişinin açık rızası, sözleşme 
zorunluluğu, kamu yararı, bir hakkın kullanılması veya korunması, ya da hayat ve beden bütünlüğünün korunması 
durumlarında yurt dışına aktarım mümkündür. 

9.3. İlgili Kişinin( Veri Sahibi) Hakları 

KVKK Kapsamında Sahip Olduğunuz Haklar: 

1. Kişisel verilerinizin işlenip işlenmediğini öğrenme, 
2. İşlenmişse buna ilişkin bilgi talep etme, 
3. İşlenme amacını ve amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını öğrenme, 
4. Verilerinizin aktarıldığı yurt içi veya yurt dışı üçüncü kişileri öğrenme, 
5. Eksik veya yanlış işlenmiş verilerin düzeltilmesini isteme, 
6. KVKK’ya uygun şekilde verilerinizin silinmesini veya yok edilmesini isteme, 
7. Bu işlemlerin verilerin aktarıldığı üçüncü kişilere bildirilmesini isteme, 
8. Otomatik sistemlerce yapılan analiz sonucu aleyhinize bir durum oluşmasına itiraz etme, 
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9. Kanuna aykırı veri işleme nedeniyle uğranılan zararın giderilmesini talep etme. 
 

9.4. Haklarınızı Nasıl Kullanabilirsiniz? 

Haklarınıza ilişkin taleplerinizi içeren bir başvuru formu veya dilekçe ile …………………………..adresi üzerinden tarafımıza 
ulaşabilirsiniz. Talebinizi tarafımıza iletmeniz durumunda KVKK md. 13/2 gereğince, talebiniz en geç 30 gün içinde 
değerlendirilecek ve tarafınıza konuyla ilgili bilgi verilecektir. Eğer talebiniz kabul edilirse, gerekli işlemler derhal veri 
sorumlusu ŞİRKET tarafından yerine getirilecektir. 

10. Bu Bildirimdeki Değişiklikler 
Biz hızla gelişen, küresel bir şirketiz. Bu Bildirimi yeni teknolojilere ve hizmetlere, iş uygulamalarına ve 
müşterilerimizin ihtiyaçlarına göre değerlendirmeye ve bu Bildirimde zaman zaman gerektiği gibi 
değişiklikler yapmaya devam edeceğiz. Bu Bildirimde herhangi bir maddi değişiklik yaparsak, bu 
değişiklikleri burada yapacağız ve değişiklikler önemliyse, daha belirgin bir bildirim de sunacağız (belirli 
hizmetler için, Politika değişikliklerinin e-posta bildirimi de dahil olmak üzere). Gerektiğinde sizin onayınızı 
alacağız. 

11. AB ve Birleşik Krallık Temsilcisi  
AB Genel Veri Koruma Düzenlemesi ve Birleşik Krallık veri koruma yasasına tabi olarak kişisel bilgilerinizi 
işleyen AEA ve Birleşik Krallık dışında bulunan sorumlu CBRE kuruluşları için bir temsilci atadık.  

 

 

Temsilcinin iletişim bilgileri aşağıdaki gibidir: 

AB'deki Temsilci (GDPR Madde 27) CBRE Advisory (IRL), Limited 

Connaught House, One Burlington Road 

Dublin 4 D04 C5Y6 

EUGDPRRepresentative@cbre.com adresi ile iletişime 
geçin. 

Birleşik Krallık'taki Temsilci (İngiltere GDPR Madde 27) CBRE Limited, Henrietta House; Henrietta Place; 
London; W1G 0NBSorularınız için lütfen 
UKGDPRRepresentative@cbre.com adresi ile iletişime 
geçin. 

12. Veri Koruma Görevlileri 
Yerel yasalara uygun olarak, Almanya, Fransa, AB (Almanya, Fransa ve Romanya dışında), Birleşik Krallık 
Avustralya, Yeni Zelanda, Brezilya, Kanada, Dubai Uluslararası Finans Merkezi, Kore, Filipinler ve 
Vietnam’daki iştiraklerimiz için veri koruma görevlileri (“VKG”) atadık. Kişisel veri politikalarımız veya 
uygulamalarımız hakkında herhangi bir sorunuz veya endişeniz varsa, aşağıdaki iletişim bilgilerini kullanarak 
ilgili VKG ile iletişime geçebilirsiniz: 

GDPR ve Birleşik Krallık GDPR’si  

mailto:EUGDPRRepresentative@cbre.com
mailto:UKGDPRRepresentative@cbre.com
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Almanya: CBRE GmbH, CBRE PREUSS VALTEQ GmbH 
ve CBRE Capital Advisors GmbH 

datenschutzbeauftragter@cbre.com  

Almanya: CBRE Global Investors Germany GmbH helpdesk@dsextern.de  

Almanya: CBRE GWS Industrial Services GmbH ve 
CBRE GWS IFM Industrie GmbH 

GWSGermanyDPO@cbre.com  

Fransa compliance@cbre.fr  

Birleşik Krallık  EMEAPrivacyDirector@cbre.com  

AB (Almanya, Fransa ve Romanya dışında) EMEAPrivacyDirector@cbre.com  

Romanya Madalina.opera@cbre.com  

 

Brezilya LGPD 

Brezilya BrazilDPO@cbre.com  

 

 

Kanada 

CBRE Limited CanadaDPO@cbre.com  

 

Dubai Uluslararası Finans Merkezi Veri Koruma Yasası DIFC No. 5 (2020) 

Dubai Uluslararası Finans Merkezi: CBRE (DIFC) 
Limited 

EMEAPrivacyDirector@cbre.com  

 

Kore Kişisel Bilgi Koruma Yasası  

Kore KoreaDPO@cbrekorea.com  

 

Filipinler Cumhuriyeti Yasası No. 10173 

Filipinler phdpo@cbre.com  

 

Singapur 2012 Kişisel Veri Koruma Yasası  

Singapur DPO@cbre.com.sg  

mailto:datenschutzbeauftragter@cbre.com
mailto:helpdesk@dsextern.de
mailto:GWSGermanyDPO@cbre.com
mailto:compliance@cbre.fr
mailto:EMEAPrivacyDirector@cbre.com
mailto:EMEAPrivacyDirector@cbre.com
mailto:Madalina.opera@cbre.com
mailto:BrazilDPO@cbre.com
mailto:CanadaDPO@cbre.com
mailto:EMEAPrivacyDirector@cbre.com
mailto:KoreaDPO@cbrekorea.com
mailto:phdpo@cbre.com
mailto:DPO@cbre.com.sg
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Tayland (Kişisel Veri Koruma Yasası B.E. 2562 (2019)) 

Tayland APACPrivacyHelpline@cbre.com  

 

Vietnam Kişisel Veri Koruması hakkında Kararname No. 13/2023/ND-CP 

Vietnam VietnamDPO@cbre.com  

 

13. Kaliforniya Gizlilik Politikası 
Kaliforniya Eyaleti sakiniyseniz ("Tüketici "), CBRE'nin Kaliforniya Gizlilik Politikası ("Kaliforniya Politikası") 
bu Bildirimde sağlanan bilgileri tamamlar ve gizlilik haklarınız ve bunların nasıl kullanılacağı hakkında bilgiler 
içerir. Kaliforniya Politikası yalnızca Kaliforniya Eyaletinde ikamet eden bireylerden Kaliforniya Politikasının 
en son güncellendiği tarihten önceki on iki (12) ay içinde topladığımız kişisel bilgiler için geçerlidir. 

CBRE, geçerli Kaliforniya yasası kapsamında tanımlanan şekli ile Kişisel Bilgi veya Hassas Kişisel Bilgi satmaz 
veya paylaşmaz. 

Sitemizin bir kullanıcısı olarak veya CBRE’nin bir tedarikçi, müşteri, müşteri çalışanı, danışman veya iş ortağı 
gibi CBRE ile profesyonel bir etkileşime sahip bir iş irtibatı olarak CBRE ile nasıl etkileşim kurduğunuza bağlı 
olarak bazı kişisel bilgileri toplayabiliriz. 

• Tanımlayıcılar örneğin gerçek adınız, takma adınız, posta adresiniz, e-posta adresiniz, telefon 
numaranız, kullanıcı adlarınız ve parolalarınız gibi. 

• Mesleki veya istihdamla ilgili bilgiler: istihdam ve öğrenim geçmişi, ilgili beceriler, profesyonel 
sertifikalar ve bağlantılar, ücret geçmişi (yasanın izin verdiği durumlarda) ve özgeçmişlerde yer alan 
diğer bilgiler, çevrim içi profesyonel profiller ve iş başvuruları, sağladığınız referansların görüşleri, 
yer değiştirmeye isteklilik ve yasanın izin verdiği durumlarda: test ve değerlendirme sonuçları, bir 
çıkar çatışmasına yol açabilecek dış faaliyetleriniz veya aile ilişkileriniz hakkında bilgiler ve cezai 
suç, mahkumiyet, beklenen soruşturmalar ve idari yaptırımlar hakkında bilgiler dâhil. Bu şunları da 
içerir: başvuru sahibi ile bir istihdam veya sözleşme ilişkisi oluşturmak ve yasal uyum için (ulusal 
kimlik kartı, ikamet izinleri ve Çalışma Hakkını gösteren vizeler gibi), bordroyu işlemek ve çalışan 
sosyal yardımları sağlamak için (banka hesabı bilgileri, vergi stopajı seçimleri ve lehtar bilgileri gibi) 
ve iş yeri kolaylıkları sağlamak için gerekli olan engellilik verileri veya diğer veriler (yasanın izin 
verdiği durumlarda) 

• İnternet veya başka elektronik ağ faaliyeti bilgileri, örneğin sosyal medya kullanıcı adı, profil ve 
CBRE veya sektörümüzdeki diğer kişiler ile etkileşimlerinizin veya onlar hakkındaki beyanlarınız 
veya görüşlerinizin içeriği ve toplu duruma getirilmiş kullanım raporları. Bu şunları da içerir: 
Bilgisayar İnternet Protokolü (IP) adresiniz, coğrafi konum verileriniz, tarayıcı ayarlarınız ve Sitenin 
kullanımı hakkında benzer veriler, mobil cihaz reklam tanımlayıcısı, tarayıcı türü ve sürümü, cihaz 
tanımlayıcıları, konum ve saat dilimi ayarı ve çerezler ve bir cihaza bağlanmış olan diğer veriler. 

• Ticari bilgiler , örneğin bülten talepleri, etkinlik/seminer kayıtları, abonelikler, dosya indirmeleri, 
ürünlerimiz ve hizmetlerimiz bakımından ilgi alanlarınız ve tercihleriniz ve CBRE tarafından 
sunulanlara benzer ürünler ve hizmetler bakımından ilginiz ve tercihiniz. Bu şunları da içerir: iş 

mailto:APACPrivacyHelpline@cbre.com
mailto:VietnamDPO@cbre.com
https://preview.cbre.com/sxa-global/about-us/california-consumer-privacy-policy
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iletişim bilgileri, sektör, iş unvanı veya rolü, birincil CBRE Group irtibatlarınız ve CBRE Group ile 
etkileşim kayıtlarınız, ilgilendiğiniz yatırım türleri gibi iş ilişkisine hizmet etmemize yardımcı olmak 
için sizin sağladığınız bilgiler ve kişisel hayatınız hakkında sağladığınız bilgiler (özel veri kategorileri 
dışında). 

CBRE, bu bilgileri yukarıdaki Kişisel Bilgilerinizin Kullanımı ve Yasal Dayanaklar bölümünde özetlenen 
amaçlara ulaşmak için kullanır. 

CBRE, geçerli Kaliforniya yasası kapsamında tanımlanan şekli ile Kişisel Bilgi veya Hassas Kişisel Bilgi 
satmaz veya paylaşmaz 

14. Çerez Bildirimi – Otomatik Veri Toplama 
Sitemizde çerezler ve benzer teknolojiler kullanırız ve çerez tercih merkezimiz, Gerekli Çerezler dışındaki 
çerezleri kullanmamızı kısıtlamanıza olanak sağlar. 

a. Çerez Nedir 

Çerez bir internet sitesinin kişisel bilgisayarınız, telefonunuz veya bir başka cihazınıza depoladığı, o 
internet sitesinde gezinmeniz hakkında bilgiler içeren küçük metin dosyasıdır. Çerezler sayfalar 
arasında verimli bir şekilde gezinmenize, tercihlerinizi hatırlamanıza, Sitemizin kullanımını analiz 
etmenize ve genel olarak kullanıcı deneyimini iyileştirmenize imkan tanımak ve çevrimiçi olarak 
gördüğünüz reklamların sizinle vea çıkarlarınız ile daha ilglili olmasını sağlamak gibi çeşitli amaçlara 
hizmet eder. Bir çerez, geldiği sunucunun ismini, çerezin sona erme tarihini, bir değeri - genellikle 
rastgele üretilmiş özgün bir sayı- ve Sitemizi kullanımınızla ilgili diğer verileri içerir. Geçerli veri 
koruma yasasına bağlı olarak, bu tür bilgi ve veriler kişisel bilgi olarak nitelendirilebilir. 

b. Çerez Kullanımımız 

(i) Çerezleri Nasıl Kullanıyoruz 

İnternet tarayıcınızı kapattığınızda veya bilgisayarınızı kapattığınızda cihazınızın belleğinden silinen geçici 
nitelikteki tarayıcı oturumu çerezlerini ve süresi dolmadan önce silmediğiniz sürece, süresi dolana kadar 
cihazınızda saklanan kalıcı çerezleri kullanıyoruz. Sitemizdeki çerezleri üç kategori halinde gruplandırırız. 

• Gerekli çerezler: Bu çerezler bu Sitenin sizi geçerli bir kullanıcı olarak tanımlamak, hiç kimsenin bir 
başka bilgisayardan sizin hesabınızla eş zamanlı olarak giriş yapamamasını güvence altına almak ve 
kayıt tercihlerinize göre size daha iyi hizmet edebilmek gibi temel fonksiyonlarının çalışması için 
gereklidir. Bu çerezler, çerez tercih merkezimiz aracılığıyla çerez tercihlerinizi hatırlamak ve bunlara 
saygı göstermek için de kullanılabilir. 

• Fonksiyonel çerezler: Bu çerezler, performansımızı değerlendirmek ve geliştirmek için Site 
kullanımınızı analiz etmemizi sağlar. Ayrıca Sitede daha iyi bir müşteri deneyimi sağlamak için de 
kullanılabilirler. Örneğin, Sitemizin nasıl kullanıldığı hakkında bize bilgi vermek ve tanıtımları veya 
anketleri daha kolay sunmamıza yardımcı olmak gibi. 

• Reklam çerezleri: Bu çerezler, reklam verenlerle veri paylaşmak için kullanılabilir; böylece Sitemizde 
veya üçüncü taraf internet sitelerinde gördüğünüz reklamlar sizinle daha ilgili olur, ayrıca belirli 
sayfaları sosyal ağlarla paylaşmanıza veya Sitemize yorum göndermenize olanak tanır. 

(ii) Kullandığımız Çerezlerin Türü 



Global Gizlilik ve Çerez Bildirimi TAM BİLDİRİM 

  

18       ©2026 CBRE, INC. 

Sitemizde kullanılan çerezlerin ayrıntıları, Sitemizin düğmesindeki "Çerez Tercihleri" bağlantısı yoluyla 
erişilebilen çerez tercih merkezinde sağlanır. Lütfen işlevsel çerezler ve reklam çerezleri hakkındaki 
bölümlerde “Ayrıntılı Ayarlar”a tıklayın. 

c. Onay Gereklilikleri 

Geçerli veri koruma yasasına bağlı olarak, işlevsel çerezler ve reklam çerezlerini yalnızca çerez 
başlığımız aracılığıyla onay vermiş olmanız durumunda yerleştirebilir ve kullanabiliriz. Sitemizdeki 
çerez tercih merkezimiz, çerez kullanımımıza ilişkin olarak (Gerekli Çerezler hariç) başka seçimler 
yapmanızı ve/veya bir onayı geri çekmenizi sağlar. 

d. Benzer İzleme Teknolojileri Aracılığıyla Performans İzleme 

Bazen web işaretçileri, piksel ve etiketler gibi performans izleme teknolojilerini pazarlama e-
postalarımızda veya Sitemizde veya üçüncü taraf web sitelerinde görüntülenen reklamlarda 
kullanırız. Bu performans izleme teknolojileri bizim tarafımızdan veya üçüncü taraflarca sağlanabilir 
ve e-posta alıcısının bir etkinliği tamamlayıp tamamlamadığını takip etmemize yardımcı olurlar, 
örneğin ücretsiz bir deneme için kaydolmak veya bir kullanıcının reklama tıklaması gibi. Pazarlama 
e-postalarımızda ve Sitemizde veya üçüncü taraf web sitelerinde kullanılan performans izleme 
teknolojileri hakkında daha fazla bilgiye, Sitemizin düğmesindeki “Çerez Tercihleri” bağlantısından 
ulaşılabilir. Lütfen işlevsel çerezler ve reklam çerezleri hakkındaki bölümlerde “Ayrıntılı Ayarlar”a 
tıklayın. 

e. Çerez Tercihlerinizi Yönetmek  

(i) Çerez Tercih Merkezi 

Sitemizdeki çerez tercih merkezimiz, çerez kullanımımıza ilişkin olarak (Gerekli Çerezler hariç) 
seçimler yapmanızı sağlar. Bir mobil cihazda çerez tercih merkezimizi kullanırsanız, çerez tercih 
merkezimiz aracılığıyla tercihlerinizi yerine getirmek için cihazınızın reklam tanımlayıcısını işleriz. 
Çerez tercih merkezimizde çerezler için tercihler yaparsanız (ör. belirli bir çerezi reddederseniz), 
kalıcı çerezler tercihlerinizi karşılamak için çerez tercih merkezimizde listelenen reklam ağları 
tarafından ayarlanır. 

 

Tarayıcı ayarlarınızda çerezlerinizi temizlerseniz, bu çerez tercih merkezimizde yaptığınız seçimleri 
yerine getirmek için tercih dışı bırakma çerezleri dahil olmak üzere tüm çerezleri kaldırır. 
Tercihlerinizi sıfırlamak için çerez tercih merkezine yeniden erişmeniz gerekecektir. Ek olarak, EEA 
veya Brezilya’da bulunuyorsanız, gerektiğinde çerezlere yeniden olur vermek için Sitedeki çerez 
başlığı da size sunulacaktır. 

(ii) Takip Etmeyin 

Şu anda tarayıcınızdan gelen "Takip Etme" sinyallerine yanıt vermiyoruz. İzleme teknolojilerini 
kullanımımız bunun yerine çerez tercih merkezimiz aracılığıyla kontrol edilebilir. 

(iii) Çerezleri Etkisiz Hale Getirme ve Daha Fazla Kullanılmasını Engelleme 

Çerez tercih merkezimizi kullanarak çerezleri kısıtlamaya ek olarak, tarayıcınızın yapılandırmasını 
değiştirerek çerezleri istediğiniz zaman bu Siteden kısıtlayabilir, engelleyebilir veya silebilirsiniz. 
Bunun nasıl yapılacağını ve çerezler hakkında daha fazla bilgiyi şu adreste bulabilirsiniz: 
https://www.allaboutcookies.org/. Ayrıca her tarayıcının farklı ayar ve yapılandırması olsa da çerez 
ayarları genellikle tarayıcınızın “Tercihler” veya “Araçlar” menüsünden ayarlanabilir. Tarayıcınızın 

https://www.allaboutcookies.org/
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“Yardım” menüsü de ilave bilgiler sağlayabilir. Ancak, Gerekli Çerezlerin silinmesinin veya 
engellenmesinin Sitenin düzgün çalışmamasına neden olacağını unutmayın. 

14. Bizimle İletişime Geçin 
Bu Bildirim ile ilgili sorularınız veya endişeleriniz varsa, Siteyi kullanımınız ile ilgili bir sorunuz veya 
probleminiz varsa veya kişisel bilgilerinizi doğrudan pazarlama amaçlarımızdan hariç tutmak istiyorsanız 
bizimle her zaman iletişime geçebilirsiniz. Standart iş uygulamamız size daha iyi hizmet edebilmek için Site 
ziyaretçilerimizden alınan iletişimleri saklamaktır. 

Bizimle Privacy.Office@cbre.comadresine e-posta göndererek veya 321 North Clark Street, Suite 3400, 
Chicago, Illinois 60654: Global Director, Data Privacy. 

Dile getirdiğiniz soru ve endişelerle ilgili olarak sizinle e-posta yoluyla iletişime geçebiliriz. Sizinle alternatif 
bir şekilde iletişime geçmemizi tercih ederseniz, lütfen bize bildirin, mümkünse ve uygunsa talebinizi yerine 
getireceğiz. 

f. Avrupa, Orta Doğu veya Afrika'daki Ziyaretçiler 

Avrupa, Orta Doğu veya Afrika’da bulunuyorsanız bize ayrıca EMEAPrivacyDirector@cbre.com 
adresine de e-posta gönderebilir veya şu adrese: Henrietta House, Henrietta Pl, London W1G 0NB, 
United Kingdom, Attention: EMEA Director, Data Privacy. 

g. Asya veya Pasifik'teki Ziyaretçiler  

Asya veya Pasifik'te bulunuyorsanız bize APACPrivacyHelpline@cbre.com adresine de e-posta 
gönderebilir veya 15/F M1 Tower, 141 H.V. Dela Costa Street, Salcedo Village, Makati City, 
Philippines 1227, Attention: APAC Senior Manager, Data Privacy. 
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Ek 1 

Kişisel bilgilerinizin işlenmesinden sorumlu CBRE kuruluşunun hangisi olduğu sizin için açık değilse, lütfen 
Privacy.Office@cbre.com ile iletişime geçin; sorumlu CBRE kuruluşunu belirlemenize yardımcı olacağız. 

 İşleme Faaliyeti Sorumlu CBRE Kuruluşu 

A. http://www.CBRE.com adresinde kaydolurken 
hesap bilgileri dahil olmak üzere 
http://www.CBRE.com yoluyla toplanan kişisel 
bilgilerin işlenmesi https://www.cbre.com/ 

CBRE, Inc. 
2100 McKinney Avenue, 
Suite 1250 
Dallas, TX 75201 
Tel +1 214 979 6100 

B. Kayıt Bilgileri dahil olmak üzere yerel CBRE 
Siteleri aracılığıyla toplanan kişisel bilgilerin 
işlenmesi (aşağıda C. içinde açıklanan bazı 
işleme faaliyetleri hariç) 

Yerel CBRE Sitesini işleten her ülkede bulunan 
CBRE tüzel kişiliği veya tüzel kişilikleri (aşağıdaki 
bağlantıda belirtildiği gibi), ilgili yerel CBRE 
Sitelerindeki Yerel Bildirimlerde aksi belirtilmedikçe, 
genel olarak kişisel bilgilerinizin işlenmesinden 
sorumludur.  

Ortak denetleyici olarak hareket eden çok sayıda 
CBRE kuruluşunun kişisel verilerinizin 
işlenmesinden sorumlu kuruluşlar olması halinde 
(aşağıdaki bağlantıda tanımlandığı gibi), 
yürürlükteki veri koruma yasası kapsamındaki 
haklarınızı tüm bu CBRE kuruluşları karşısında 
kullanabilirsiniz ve privacy.office@cbre.com adresi 
ile iletişime geçerek ortak denetleyici 
düzenlemesinin özünü içeren bir kopya talep 
edebilirsiniz.  

Lütfen bu bağlantıdaki bilgileri gözden geçirin. 

C. Site dışında sizinle Profesyonel Etkileşimler 
yoluyla toplanan kişisel bilgilerin işlenmesi. 

İlgili yerel CBRE Sitelerindeki Yerel Bildirimlerde 
aksi belirtilmedikçe, Profesyonel Etkileşiminiz 
içinde olduğunuz veya üçüncü taraf kaynakları (ör. 
rakiplerin sosyal medya siteleri) aracılığıyla kişisel 
verilerinizi toplayan CBRE kuruluşu kişisel 
bilgilerinizin işlenmesinden sorumlu CBRE 
kuruluşudur. 

Lütfen bu bağlantıdaki bilgileri gözden geçirin. 

D. CBRE tarafından işletilen sosyal medya siteleri 
aracılığıyla toplanan kişisel bilgilerin işlenmesi. 

CBRE tarafından işletilen sosyal medya siteleri için, 
veri denetleyicisi sosyal medya sitesinde sosyal 
medya sitesinin operatörü ve/veya irtibat kişisi 
olarak tanımlanan CBRE kuruluşudur. 

 

http://www.cbre.com/
http://www.cbre.com/
https://www.cbre.com/
mailto:privacy.office@cbre.com
https://preview.cbre.com/sxa-global/-/media/project/cbre/dotcom/global/about/global-web-privacy-and-cookie-policy/responsible-entity-list.pdf
https://preview.cbre.com/sxa-global/-/media/project/cbre/dotcom/global/about/global-web-privacy-and-cookie-policy/responsible-entity-list.pdf

